

#### DEWAN PENGURUS KOMISARIAT PERSATUAN PERAWAT NASIONAL INDONESIA RS HAJI JAKARTA

Alamat : Jl.raya Pondok Gede Kel.Pinangranti Kec.Makasar, Jakarta Timur No.Telpon : (021)8000694 Ext : 5011, email : ppni.dpkrshajijakarta@gmail.com

Jakarta, 2 September 2021

No : 008/DPK-PPNI/RSHJ/K.S/IX/2021 Perihal : **Permohonan Sebagai Narasumber** 

Yth

Bapak Ns. Arif Hidayatullah, S.Kep., M.Kep., Sp. KMB

Di Tempat

### Assalamu'alaikum WrWb.

Teriring salam dan do'a semoga Allah SWT senantiasa memberikan Rahmat dan Hidayah Nya untuk kita semua. Amiin.

Sehubungan dengan akan diadakannya acara pelatihan *Basic Trauma Cardiac Life Support (BTCLS)* kerjasama DPK PPNI RS Haji Jakarta dengan STIKES Abdi Nusantara pada Tanggal 13 sd 17 September 2021. Kami Dewan Pengurus Komisariat Persatuan Perawat Nasional Indonesia Rumah Sakit Haji Jakarta dengan ini mengundang nama dibawah ini sebagai pembicara dalam kegiatan pelatihan tersebut. Adapun jadwal pemberian materi yang akan Bapak sampaikan dalam kegiatan tersebut pada:

Hari/Tanggal : Selasa / 14 September 2021

Waktu : 09.00 sd 12.00 WIB

Judul Materi : Inisial Assesmen dan Manajemen Trauma

Demikian surat permohonan kami sampaikan. Atas perhatian dan kesediaannya kami ucapkan terima kasih.

### Wassalamu'alaikum Wr Wb

Ketua DPK PPNI

Rumah Saki Haji Jakan

Ns.Arif Hidayatullah, M.Kep.Sp.Kep.MB

Ketua Divisi Diklat

Ns. Nurlaila, S.Kep



# Sertifikat



Nomor: 424/DPK-PPNI/RSHJ/SER/P.BTCLS/IX/2021

## Diberikan kepada



Nama

NIM/NIP/NIDN

Tempat, Tanggal Lahir

**Asal Instansi** 

Sebagai

: Ns. Arif Hidayatullah, M.Kep., Sp.Kep.MB

: 31720028951

: Payaraman, 21 Desember 1980

: RS Haji Jakarta

: Pembicara

### PELATIHAN BASIC TRAUMA CARDIAC LIFE SUPPORT (BTCLS)

Yang diselenggarakan oleh DPK PPNI Rumah Sakit Haji Jakarta bekerjasama dengan STIKES Abdi Nusantara pada tanggal 13-17 September 2021 bertempat di Aula STIKES Abdi Nusantara

Akreditasi PPNI: 04780/DPW.PPNI/SK/K.S/IX/2021

Peserta: 4 SKP; Pembicara/Instruktur: 3 SKP; Panitia/Moderator: 3 SKP

Ketua STIKES

Lia Idealistiana, SKM, SST, MARS NIDN:03-0906-7403

Jakarta, 17 September 2021

Ketua DPK PPNI Rumah Sakit Haji Jakarta

Ns. Arif Hidayatullah, M.Kep., Sp.Kep.MB